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dotyczy: zaproszenia do złożenia oferty na wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej kilku, 

wyszczególnionych inwestycji przewidzianych w Polskim Związku Niewidomych Centrum Edukacyjno-

Leczniczo – Rehabilitacyjnym dla Dzieci i Młodzieży w Rudołtowicach ( znak sprawy: 16/U/2024/ZDZO) 

 

    

Zamawiający informuje, że wpłynęły  zapytania do zaproszenia, na które została udzielona następująca 

odpowiedź: 

ZAPYTANIE NR 1 

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienia zapisu z pkt. IV zaproszenia, tj.  

IV. WARUNKI UPRAWNIAJĄCE DO UDZIAŁU W PROCEDURZE 

1. O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą Wykonawcy, którzy spełnią warunki dotyczące 

zdolności technicznej lub zawodowej. 

Na potwierdzenie warunku Zamawiający wymaga złożenia: 

1) wykazu usług wykonanych w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, 

(...) 

Moje pytanie brzmi: 

Czy Zamawiający dopuszcza, by warunek dot. realizacji w okresie ostatnich 5 lat przed upływem 

terminu składania ofert został uznany za spełniony dla projektu wykonanego w okresie 09-11.2019? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunku. Zamawiający pozostaje przy 

dotychczasowych zapisach zaproszenia do złożenia oferty. 

 

ZAPYTANIE NR 2 

Proszę o wyjaśnienie, z czego wynika, by wykazać się, że dysponuje się osobami, które były 

członkami zespołu projektowego, który zrealizował wymagane w pkt. IV projekty w okresie ostatnich 

5 lat? 

a co w przypadku, gdy osoby te nie są już czynne zawodowo, ze względu np. na zaawansowany wiek? 

czy Zamawiający dopuszcza, by jedynie właściciel pracowni - projektant wiodący - wykazał się 

realizacją wymaganych w pkt. IV projektów ? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający sam ustala warunki w procedurze, postawione warunki są adekwatne do specyfiki 

zamówienia. 
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Zamawiający wymaga spełnienia warunków udziału w procedurze przez Wykonawcę jak zapisał w 

zaproszeniu do złożenia oferty.  

 

Z poważaniem 

 

DYREKTOR 

mgr Beata Brom 

 

 


